



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

K.T.N. Holding ApS under tvangsopløsning

Rønnevej 12, 8240 Aarhus

CVR-nr. 28 32 11 39

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2023.

Kent Torben Nielsen
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.T.N. Holding ApS under tvangsopløsning Rønnevej 12 8240 Aarhus CVR-nr.: 28 32 11 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Torben Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Estatistik.dk ApS, Risskov
Kapitalinteresser	Høgh-Guldbergs Gade 107 I/S, Aarhus KUSK I/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive udviklingsvirksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.149 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	219.349	334.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.617	-48.619
Driftsresultat	170.732	285.584
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.342.648	-113.181
Indtægter af kapitalinteresser	94.753	-78.487
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180.855	149.933
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.073	-72.675
Resultat før skat	-1.070.381	171.174
Skat af årets resultat	-78.599	-71.251
Årets resultat	-1.148.980	99.923
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-889.125	0
Overføres til overført resultat	0	99.923
Disponeret fra overført resultat	-259.855	0
Disponeret i alt	-1.148.980	99.923

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.562.341	7.610.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.562.341</u>	<u>7.610.958</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.174	0
Kapitalinteresser	1.342.796	2.468.043
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.355.970</u>	<u>2.568.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.918.311</u>	<u>10.179.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.563	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	24.227	24.227
Andre tilgodehavender	0	374.441
Periodeafgrænsningsposter	16.365	0
Tilgodehavender i alt	<u>111.155</u>	<u>398.668</u>
Likvide beholdninger	5.129	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>116.284</u>	<u>398.668</u>
Aktiver i alt	<u>9.034.595</u>	<u>10.577.669</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	889.125
Overført resultat	4.204.593	4.464.449
Egenkapital i alt	<u>4.329.593</u>	<u>5.478.574</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	124.191	122.284
Hensatte forpligtelser i alt	<u>124.191</u>	<u>122.284</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.411.152	3.728.283
Deposita	30.000	93.853
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.441.152</u>	<u>3.822.136</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	230.000	87.780
Gæld til pengeinstitutter	96.240	290.365
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.450	100.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.865	65.946
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	278.824	395.378
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.692	64.328
Anden gæld	337.588	150.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.139.659</u>	<u>1.154.675</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.580.811</u>	<u>4.976.811</u>
Passiver i alt	<u>9.034.595</u>	<u>10.577.669</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	889.125	4.464.448	5.478.573
Resultatandel	0	-889.125	-259.855	-1.148.980
	125.000	0	4.204.593	4.329.593

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.073	72.675
	74.073	72.675

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.641 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.562 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Nordea. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

--- --

Selskabet hæfter solidarisk med interessenterne i Høegh-Guldbergs Gade 107 I/S:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.766 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10 mio.kr.

--- --

Selskabet hæfter solidarisk med interessenterne i Kusk I/S:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.731 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.907 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.